
Zamawiający: 
POWIAT MIELECKI – 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

 Mielec, dnia 8 maja 2023 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.21.2023 – nr referencyjny postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.:  

Rozbudowa i przebudowa drogi publicznej kategorii/powiatowa  

(Nr 1 184R Przecław–Podole), Klasy "L"/lokalnej wraz z urządzeniami oraz instalacjami, 

stanowiącymi całość techniczno–użytkową, przeznaczoną do prowadzenia ruchu 

drogowego – od km 0+848,00 do km 0+950,00 polegająca na stabilizacji osuwiska 

nr ewid.18-11-075-081091 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej Nr 1184R Przecław – 

Podole w m. Podole, gm. Przecław, pow. mielecki, woj. podkarpackie; 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez :  

AARSLEFF Sp. z o.o. 

Aleja Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 2 764 284,25 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60%., Okres gwarancji i rękojmi – 40%) oraz łączną punktację:

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia:       

AARSLEFF Sp. z o.o. 

Aleja Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla 

Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

………..………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego)  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 

REMOST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica 

2 856 443,64 58,06 60 40,00 98,06 

2. 

NOBILE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rumiana 55/57 lok.1,  
02-954 Warszawa 

3 359 810,41 49,37 60 40,00 89,37 

3. 

SANTEX Sp. z o.o.  
ul. Wspólna 13B,  
39-120 Sędziszów Małopolski 

3 282 135,03 50,53 60 40,00 90,53 

4. 

Keller Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 172,  
05-850 Ożarów Mazowiecki 

3 614 171,07 45,89 60 40,00 85,89 

5. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  
"IMB-Podbeskidzie" Spółka z o.o.  
ul. Górny Bór 31a, 43-430 Skoczów 

4 353 216,22 38,10 60 40,00 88,10 

6. 
AARSLEFF Sp. z o.o. 
Aleja Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 

2 764 284,25 60 60 40,00 100,00 


		2023-05-08T10:57:50+0200




